
2021 年振替公演日時 全公演決定＆チケット払い戻しについてのお知らせ 
 

新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大防止のため 2021 年に開催延期とさせて頂いておりました全国ホールツアー

「Little Glee Monster Live Tour 2020 ＞BRIGHT NEW WORLD＜」につきましてご案内いたします。 

 

全公演の振替日程が決定いたしました。 

また、すでに振替日程を発表いたしております公演につきましても、開場/開演時間が決定いたしましたので、あらためて 

ご案内いたします 

 

伴いまして、全公演を対象とした払い戻し受付を実施いたします。 

 

「Little Glee Monster Live Tour 2020 ＞BRIGHT NEW WORLD＜」のチケットをお持ちのお客様は、下記ご案内をご確認 

いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

振替日程、及び払い戻しのお知しらせにお時間を頂戴し、お客様を長らくお待たせしてしまいましたことを心よりお詫び 

申し上げます。 

 

本ツアーでは、政府機関・コンサート開催都市のガイドラインを遵守し、コンサート会場においてウイルス感染拡大予防対策

を最優先に努め、安心してご来場頂ける環境づくりをいたします。 

 

また、ご来場される皆様には、公演が近づきましたら、公演開催に際しての「ガイドライン」をご案内させていただきます。 

メンバー・スタッフにおきましても、安全を最大限に確保し、感染防止に努め準備を進めてまいります。 

 

■振替日程全公演 

 

【発表済：開場・開演時間決定】 

◆鳥取・米子コンベンションセンター 

2021 年 7 月 3 日（土）開場 16:30 / 開演 17:30 

◆島根・出雲市民会館 

2021 年 7 月 4 日（日）開場 16:30 / 開演 17:30 

 

【1 月 25 日発表】 

◆岡山・岡山シンフォニーホール 

2021 年 12 月 2 日（木）開場 17:30 / 開演 18:30 

◆広島・上野学園ホール 

2021 年 12 月 4 日（土）開場 16:30 / 開演 17:30 

◆山口・周南市文化会館 

2021 年 12 月 5 日（日）開場 16:30 / 開演 17:30 

◎振替公演日程詳細はこちら 

https://www.lgm-tour.com/2020/schedule_transfer/ 

 

 

＜現在お持ちのチケットについて＞ 

■振替公演にご参加ご希望のお客様 

お手元のチケットにて、振替公演にそのままのお席でご参加いただけますので、チケットを大切に保管いただきますよう、お

願い申し上げます。 

 

■振替公演にご来場が叶わないお客様 

払い戻し方法・期間は、ご購入元により異なります。必ず、該当のチケットご購入元の払い戻し期間内にお手続きください。

期間外の払い戻しはできませんのでご注意ください。 

 



※払い戻しにはチケットが必要です。なお、半券のないチケットは無効となり、払い戻し対象外となりますので、 

 ご注意ください。 

※チケットは、払い戻しの際に回収させていただきます。予めご了承ください。 

※手数料の払い戻しには、チケットと一緒に発行された手数料券が必要です。 

※払い戻し期限は店舗の営業時間により異なる場合がございますので、ご注意ください。 

 

【全公演対象：チケットの払い戻し詳細】 

「Little Glee Monster Live Tour 2020 ＞BRIGHT NEW WORLD＜」チケットの払い戻しを承ります。 

 

・払い戻し方法は、ご購入元により異なります。 

・払い戻しにはチケットが必要です。なお、半券のないチケットは無効となり、払い戻し対象外となりますので、 

    ご注意ください。 

・ご返金をお急ぎの方は、必ず下記期間内にお手続きください。期間外の払い戻しはできませんのでご注意ください。 

 

 

全公演共有 

■Little Glee Monster オフィシャルファンクラブ「リトグリ CLUB byWe!プレ」最速先行にてご購入のお客様 

【払戻期間】2021 年 1 月 26 日（火）10:00〜2021 年 3 月 31 日（水）23:59 

【払戻詳細】http://wepremium.jp/n/4628/ 

 

■ローソンチケットにてご購入のお客様 

【払戻期間】2021 年 1 月 26 日（火）10:00〜2021 年 3 月 31 日（水）23:59 

【払戻詳細】http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/ 

【お問い合わせ】ローソンチケット：https://faq.l-tike.com/ 

 

■チケットぴあにてご購入のお客様 

【払戻期間】2021 年 1 月 26 日（火）10:00〜2021 年 3 月 31 日（水）23:59 

【払戻詳細】http://t.pia.jp/guide/refund.jsp 

【お問い合わせ】チケットぴあヘルプページ http://t.pia.jp/help/index.jsp 

※「よくある質問」よりお願いいたします。 

※郵送での払い戻しの場合、2021 年 3 月 31 日（水）必着でお送りください。 

 

■イープラスにてご購入のお客様  

【払戻期間】2021 年 1 月 26 日（火）10:00〜2021 年 3 月 31 日（水）23:59 

【払戻方法】http://eplus.jp/refund2/ 

【払戻方法に関するお問い合わせ】 

e+お客さまサポートページ http://eplus.jp/refund2-toiawase/ 

「公演変更／延期となった場合、チケットの払い戻しはどうなりますか？」 

※郵送での払い戻しの場合、2021 年 3 月 31 日（水）必着でお送りください。 

 

山口公演のみ 

■周南市文化会館にてご購入のお客様 

【払戻期間】2021 年 1 月 26 日（火）10:00〜2021 年 3 月 31 日（水）17:30 

周南市文化会館にて直接払戻をさせていただきます。 

チケットをお持ちの上、払戻期間内にご来館ください。 

【お問い合わせ】周南市文化会館：0834-22-8787 

※期間を過ぎてからの払い戻しはいたしかねますので、あらかじめご了承ください。 

 

  

ユニオン音楽事務所 TEL:082-247-6111(平日:11:00〜17:00) 


